


Paralelní Polis je nestátní nezisková organizace, kterou v 
roce 2014 v pražských Holešovicích založila umělecko 
aktivistická skupina Ztohoven. Misí Paralelní Polis je 
poskytovat technologie a vzdělání, které lidé potřebují 
pro zapojení do nezávislé společnosti a na ochranu 
individuální svobody. Vizí Paralelní Polis je svět, kde lidé 
mají možnost odloučit se od státu a žít ve svobodné 
společnosti.

V současné době jsou pod jednou střechou a jedním 
brandem Paralelní Polis sdruženy 4 koncepty;

● klubová kavárna Bitcoin Coffee,
● coworking Paper Hub,
● vzdělávací program v  Institute of Cryptoanarchy
● a Stream Studio Paralelní Polis.

Paralelní Polis je nezisková organizace, která financuje 
provoz z příspěvků od soukromých donátorů a z 
provozních příjmů domu.

PARALELNÍ POLIS

https://www.paralelnipolis.cz/koncepty/kavarna/
https://www.paralelnipolis.cz/koncepty/coworking/
https://www.paralelnipolis.cz/koncepty/institut-kryptoanarchie/
https://www.paralelnipolis.cz/studio-pp/


Paper Hub je sdílená kancelář, kde nachází své pracovní zázemí 
komunita freelancerů, malých pracovních týmů či vznikajících startupů. 
Zde se v originálním designovém prostředí věnují svým projektům 
jednotlivci a týmy z různorodých oblastí.

Hlavní prostor Paper Hubu tvoří velký klimatizovaný open space s 25 
hot desky, jehož prostředí a vybavení má co nejvíce podpořit tvou 
kreativitu. Místem vhodným pro pracovní schůzky a workshopy je pak 
přilehlá zasedací místnost. Komunitní částí coworkingu se stala plně 
vybavená kuchyňka a stinná terasa s výhledem do klidného 
vnitrobloku. Open space se nachází v první patře budovy Paralelní 
Polis.

V jejím přízemí jsou pak situovány soukromé kanceláře Malý Hub a 
Mini Hub. Paper Hub je otevřen v pracovní dny od 8 do 20 hodin.

Prostor 24/7 se nachází sousední budově na adrese Komunardů 28 a s 
Paralelní Polis jej spojuje vnitroblok. K dispozici jsou zde dvě 
soukromé kanceláře o rozloze 16m2 a 30m2 a dvě sdílené kanceláře, 
každá pro až 8 osob. Přístup do 24/7 je nezávislý na otevírací době 
Paralelní Polis.

Jako všechny koncepty v Paralelní Polis i Paper Hub přijímá platby 
pouze v kryptoměnách – aktuálně v bitcoinech a litecoinech. Pro 
potřeby svých členů nabízí několik druhů flexibilních členství tak, aby si 
každý vybral podle svého – od 8h měsíčně ve sdílené kanceláři až po 
svůj vlastní pevný stůl s přístupem 24/7.

PAPER HUB



MALÝ
HUB
● soukromá kancelář
● 30m2 
● vhodné pro 6-8 osoby
● vstup do vnitrobloku
● 21.000 Kč / měsíc





MINI
HUB
● soukromá kancelář
● 12m2 
● vhodné pro 2-3 osoby
● vstup do vnitrobloku
● 12.000 Kč / měsíc





24/7
HUB
Pracuješ pro zahraniční klienty nebo ti jednoduše více vyhovuje 
práce v nočních či brzkých ranních hodinách? Hodil by se ti 
neomezený přístup s vlastní kuchyňkou či postelí, kde bys mohl 
po dlouhém callu na hodinku složit hlavu? 

V našem 24/7 Hubu máš svůj stálý pracovní kout, ale neutrácíš 
za drahou kancelář, neřešíš kauce, úklid či výpovědní lhůty. 
Chceš větší klid na práci a bezpečné místo pro uložení všech 
věcí, které pro ni potřebuješ – ať to je dvacet šanonů nebo dva 
monitory?

Náš 24/7 Hub je  ideální zázemí pro workoholiky a noční sovy!



● kancelář s fixed desky
● kancelář s hot desky
● velký soukromý kancl
● malý soukromý kancl
● odpočívárna
● kuchyňka
● toalety

HOT 
DESKS

24/7
HUB



● přístup 24/7
● soukromá kancelář
● 30m2 
● vhodné pro 6-8 osob
● kancelář je nezařízená,  

možno vybavit po domluvě
● 24.000 Kč / měsíc

VELKÝ 
KANCL





● přístup 24/7
● soukromá kancelář
● 16m2 
● vhodné pro 3-4 osoby
● kancelář je nezařízená,  

možno vybavit po domluvě
● 15.000 Kč / měsíc

MALÝ
KANCL





Snížené ceny nebo vstupy zdarma na akce 
pořádané v Paralelní Polis jsou samozřejmostí. 
Jedná se jak o velké konference – Pizza Day 
Prague, Prague DeFi Summit, ETHPrague 
nebo Hackers Congress Paralelní Polis, tak i o 
meetupy či školení na různá témata.

Pokud máš nápad, jak bys chtěl komunitu 
rozvíjet, neboj se to říct! Můžeš uspořádat 
vlastní meetup, školení nebo klidně i turnaj v 
ping-pongu! Kreativitě se meze nekladou a my 
jsme tu pro tebe, abychom ti pomohli s 
realizací nápadů pro ostatní členy komunity.

Využij například cenově zvýhodněných 
osobních konzultací s našimi odborníky na 
různá témata - od účetnictví a daní přes 
právní služby až po business koučink.

Do Paper Hubu se dostaneš skrz kavárnu 
Bitcoin Coffee, která je ti neustále k dispozici. 
Najdeš zde výběrovou kávu, zákusky a pár 
dní v týdnu i to nejlepší jídlo. Jako člen máš 
ještě ke všemu slevu na veškerou konzumaci.

Každý týden máme společnou akci, kde si 
můžeme všichni trochu odpočinout, popovídat 
a skvěle se najíst. Někdy se jedná o grilování 
na naší krásné terase nebo brunch, ať se nám 
všem poté lépe pracuje.

BENEFITY

VZDĚLÁVÁNÍ

OBČERSTVENÍ

PAPERHUBSTER AKCE

DALŠÍ SLUŽBY

https://pizzaday.cz/
https://pizzaday.cz/
https://praguedefisummit.com/
https://ethprague.com/
https://hcpp.cz/


Jsi často na cestách a Hub využíváš pouze 
příležitostně. Jeden pracovní den za měsíc ti 
bohatě stačí, víc si ceníš možnosti zůstat v 
kontaktu s komunitou a mít přístup na akce 
pořádané Paralelní Polis.

+ 20 % sleva na celý sortiment Bitcoin Coffee

900  Kč / 12 hodin / měsíc 

CENÍK
START ROZŠÍŘENÉ

ZÁKLADNÍ NEOMEZENÉ
Vyhovuje ti tvůj domácí nebo firemní pracovní 
stůl, ale jednou za týden si provětráš hlavu v 
jiném prostředí. Nebo se potřebuješ nárazově 
soustředit na určitý projekt - prostor plný do 
práce zabraných lidí a nepřetržitý přísun 
výběrové kávy je pro tvou produktivitu to 
pravé!

+ vstup zdarma / se slevou na akce PP

2.100 Kč  / 30 hodin / měsíc

V Hubu se ti nejen dobře pracuje a networkuje, 
ale zároveň ho využíváš i na pracovní schůzky. 
Kromě možnosti chodit do sdílené kanceláře 
máš také zlevněný pronájem zasedací 
místnosti s přístupem na terasu.

+ 50% sleva na pronájem zasedací místnosti

2.900 Kč / 60 hodin / měsíc

Jsi tu zkrátka jako doma - máš svůj oblíbený 
stůl, vlastní skříňku na věci, baristé ví, jakou 
piješ kávu... Trávíš zde možná každý den a jsi 
aktivním členem komunity i pravidelným 
návštěvníkem akcí.

+ uzamykatelná skříňka
+ 20% sleva na pronájem všech prostor PP
+ 2 h zasedačky zdarma

4.100 Kč / měsíc



Máš všechny výhody neomezeného členství a 
navíc přístup 24/7.

5.100 Kč / měsíc 

CENÍK
HOT DESK 24/7

FIXED DESK 24/7
Máš všechny výhody neomezeného členství a 
vlastní stůl s přístupem 24/7.

5.700 Kč / měsíc

MINI HUB
Máš všechny výhody neomezeného členství a 
malou soukromou kancelář s vlastním 
vstupem do klidného vnitrobloku.

12.000 Kč / měsíc

Máš všechny výhody neomezeného členství a 
soukromou kancelář s vlastním vstupem do 
klidného vnitrobloku.

21.000 Kč / měsíc

MALÝ HUB

MALÝ KANCL 24/7
Máš všechny výhody neomezeného členství a 
malou soukromou kancelář s přístupem 24/7.

15.000 Kč / měsíc

VELKÝ KANCL 24/7
Máš všechny výhody neomezeného členství a 
soukromou kancelář s přístupem 24/7.

24.000 Kč / měsíc



PARALELNÍ POLIS, z.s.
Dělnická 43
Praha 7 Holešovice
170 00

hub@paralelnipolis.cz
+420 605 116 183
paperhub.cz

KONTAKT

mailto:hub@paralelnipolis.cz
http://paperhub.cz

